

工程预算书

建设单位:			
工程名称:	福建省平潭及闽江口水资源配置工程“一闸三线” (一标段及四标段)临时用电拆除项目		
工程编号:			
建筑面积:		平方米	
工程造价:	831449	元	
经济指标:		元/平方米	
编制人:	 沈煌滨		
编制人证书编号:	B14193500010530 福建省闽咨造价咨询有限公司		
审核人:			
审核人证书编号:			
编制单位:	福建省闽咨造价咨询有限公司		
编制日期:	2023年11月16日		

福建省
骑

预算编制说明

工程名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程“一闸三线”（一标段及四标段）临时用电拆除项目

一、 工程概况

- 1、建设地点：福清市；
- 2、工程专业：单独发包的安装工程；
- 3、工期质量：合同工期 / 日历天 ； 工程质量：合格工程；

二、 编制范围

- 1、按照福州水务水资源开发有限公司提供的的电子版拆除清单表。

三、 编制依据

- 1、图纸：/；
- 2、招标文件：无；其中存在与现行计价规定不一致的内容：无；
- 3、地质勘察报告：无；
- 4、编制办法：依据福建省水利厅闽水[2011]计财 98 号文颁发的《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》进行编制。
- 5、定额依据：《福建省水利水电建筑工程预算定额》、《福建省水利水电工程预算机械台班费定额》及《福建省水利水电设备安装工程预算定额》。不足部分套用相关专业定额的消耗量。
- 6、闽水财[2016]1 号文：《福建省水利厅关于《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》补充调整有关内容的通知》。
- 7、闽水财审[2016]35 号文：《福建省水利厅关于水利水电工程营业税改增值税后计价依据调整的通知》。
- 8、闽水财审[2017]40 号文：《福建省水利厅关于调整隧洞石方开挖定

额有关子目和火工材料预算价格等事项的通知》。

9、闽水财审[2019]1 号文：《福建省水利厅关于调整水利水电工程计价依据增值税税率的通知》。

10、工资预算价格：按闽水财[2016]1 号文规定计算，本工程技工 65 元/工日，普工 50 元/工日。

11、工程主要材料价格采用福清 2023 年 8 月份工程所在地材料信息价及相关市场询价。

12、工程单价由直接费、措施费、间接费、利润、主材价差、税金、临时工程摊销、其他费用摊销等组成。

（1）直接费包括直接工程费和措施费。建筑工程措施费按直接工程费的 4.6%计算。

（2）间接费：土方开挖 10.1%，石方开挖 12.1%，土石填筑 10.1%，模板 10.1%，混凝土浇注 11.1%，钢筋制安 8.1%，钻孔灌浆 11.1%，锚固 11.1%，管道铺设及其他 9.1%（以上以直接费为基数计算）。

（3）利润按直接费和间接费之和的 7%计算。

（4）主材价差根据《福建省水利水电工程设计概（估）算编制规定》规定计算。

（5）税金按直接费、间接费、计划利润之和的 9%计算。

（6）临时工程摊销费率取 1.5%，其他费用摊销费率取 2.0%。

四、 其他需要的说明

1、电缆及导线拆除后主材由建设单位回收，具体回收方案结算时按实计入；

2、材料运输实际运距以现场签证单为准，结算按实调整。

3、拆除工程量暂按业主提供的拆除清单表上的计取，结算以现场签证为准，按实调整。

工程项目造价汇总表

工程名称:福建省平潭及闽江口水资源配置工程“一闸三线”（一标段及四标段）临时用电拆除项目

序号	名称	造价金额（元）	备注
1	大道洲支洞800kva箱变	44008	
2	大樟溪出水口500kva	6642	
3	竹岐支洞800KVA	61897	
4	林洋支洞800KVA	42450	
5	溪坪支洞800KVA	14060	
6	王庙支洞800KVA	34715	
7	茂田支洞800KVA	61560	
8	九都支洞800KVA	65990	
9	竹岐进水口800KVA	17348	
10	溪源溪管道500KVA	13983	
11	东张水库取水口500KVA	96491	
12	沃底800KVA	125364	
13	岭脚800KVA	66004	
14	朝阳800KVA	180937	
15	合计	831449	

工程分组费率表

工程名称：大道洲支洞800KVA箱变

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 大道洲支洞800KVA箱变

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	43988	
	小 计(元)	43988	
	总 计	43988	

工程预算汇总表

工程名称: 大道洲支洞800KVA箱变

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	43988	
六	其他施工临时工程	43988	
	小 计(元)	43988	
	总 计	43988	

临时工程预算表

工程名称：大道洲支洞800KVA箱变

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			43988	
六	其他施工临时工程	元			43988	
	拆除工程				43988	
(1)	拆除箱式变压器YBM-12/0.4-800kVA	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	9	89.37	804	
(3)	架空绝缘导线, AC10KV, JKLGYJ-95	km	2.16	390.05	843	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×150	m	60	5.34	320	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	28.292	731.22	20688	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	14.146	81.41	1152	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	84.876	3.38	287	
(8)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	390	48.20	18798	
	合 计				43988	

施工机械台班费汇总表

工程名称:大道洲支洞800KVA箱变

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 大道洲支洞800KVA箱变

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.20	120		120		
2	机械工(技工)	工日	6.55	120		120		
3	普工	工日	9.24	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	227.66	58		58		
5	折旧费	元	207.82	1		1		
6	修理及替换设备费	元	84.70	1		1		
7	安装拆卸费	元	3.27	1		1		
8	柴油	kg	84.59	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	42.15	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	36.46	1		1		
11	经常修理费	元	107.89	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.27	1		1		
14	汽油	kg	12.12	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m ³	444.60	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.71	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.41	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	7.07	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.51			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	2.77			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：大道洲支洞800KVA箱变

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.52			360.763	269.45	91.31
23	汽车式起重机 8t	台班	0.35			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	1.48			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：大樟溪出水口500KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 大樟溪出水口500KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	6642	
	小 计(元)	6642	
	总 计	6642	

工程预算汇总表

工程名称: 大樟溪出水口500KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	6642	
六	其他施工临时工程	6642	
	小 计(元)	6642	
	总 计	6642	

临时工程预算表

工程名称：大樟溪出水口500KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			6642	
六	其他施工临时工程	元			6642	
	拆除工程				6642	
(1)	拆除500kva箱变	台	1	719.30	719	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	1	89.37	89	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-50	km	0.02	389.66	8	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	50	4.02	201	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t • km	7.192	731.22	5259	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	3.596	81.41	293	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t • km	21.576	3.38	73	
	合 计				6642	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 大樟溪出水口500KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：大樟溪出水口500KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	58.87	58		58		
2	柴油	kg	20.67	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
3	电	kw·h	6.03	0.821	13.00%	0.71		
4	折旧费	元	59.40	1		1		
5	大修理费	元	14.20	1		1		
6	经常修理费	元	41.75	1		1		
7	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
8	施工机械补差费	元	-0.12	1		1		
9	汽油	kg	6.52	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
10	草袋	个	0.18	1.478	13.00%	1.308		
11	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.36	9.944	13.00%	8.8		
12	钢材 综合	kg	1.80	4.52	13.00%	4		
13	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
14	汽车式起重机 5t	台班	0.28			360.763	269.45	91.31
15	汽车式起重机 8t	台班	0.09			454.772	354.045	100.73
16	载重汽车 5t	台班	0.56			307.904	193.855	114.05
17	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：竹岐支洞800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 竹岐支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	61864	
	小 计(元)	61864	
	总 计	61864	

工程预算汇总表

工程名称: 竹岐支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	61864	
六	其他施工临时工程	61864	
	小 计(元)	61864	
	总 计	61864	

临时工程预算表

工程名称：竹岐支洞800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			61864	
六	其他施工临时工程	元			61864	
	拆除工程				61864	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	11	89.37	983	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-70	km	3.249	389.66	1266	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	20	4.02	80	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	31.214	731.22	22824	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	15.607	81.41	1271	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	749.136	3.38	2532	
(8)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	660	48.20	31812	
	合 计				61864	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 竹岐支洞800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：竹岐支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.33	120		120		
2	机械工(技工)	工日	11.09	120		120		
3	普工	工日	15.64	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	264.79	58		58		
5	折旧费	元	354.38	1		1		
6	修理及替换设备费	元	143.34	1		1		
7	安装拆卸费	元	5.53	1		1		
8	柴油	kg	182.17	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	66.11	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	54.37	1		1		
11	经常修理费	元	197.85	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.59	1		1		
14	汽油	kg	13.51	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
15	砂砾料	m³	752.40	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.78	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.56	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	7.80	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m³	0.02	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.86			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	4.69			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：竹岐支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.58			360.763	269.45	91.31
23	汽车式起重机 8t	台班	0.39			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	3.90			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：林洋支洞800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 林洋支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	42450	
	小 计(元)	42450	
	总 计	42450	

工程预算汇总表

工程名称: 林洋支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	42450	
六	其他施工临时工程	42450	
	小 计(元)	42450	
	总 计	42450	

临时工程预算表

工程名称：林洋支洞800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			42450	
六	其他施工临时工程	元			42450	
	拆除工程				42450	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	14	89.37	1251	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	2.89	389.66	1126	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	20	4.02	80	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t • km	37.762	731.22	27612	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	18.881	81.41	1537	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t • km	868.526	3.38	2936	
(8)	现场签证（机械台班）	台班	5	1362.47	6812	
	合 计				42450	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 林洋支洞800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	挖掘机 液压 斗容 (1m³)	台班	903.440	236.210	150.130	16.350	240.000	524.704
5	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：林洋支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	机械工(技工)	工日	10.00	120		120		
2	综合工日 发电安装	工日	314.34	58		58		
3	折旧费	元	1486.07	1		1		
4	修理及替换设备费	元	750.65	1		1		
5	安装拆卸费	元	81.75	1		1		
6	柴油	kg	531.93	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
7	电	kw·h	7.53	0.821	13.00%	0.71		
8	大修理费	元	63.82	1		1		
9	经常修理费	元	231.25	1		1		
10	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
11	施工机械补差费	元	-0.69	1		1		
12	汽油	kg	15.61	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
13	草袋	个	0.94	1.478	13.00%	1.308		
14	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.89	9.944	13.00%	8.8		
15	钢材 综合	kg	9.44	4.52	13.00%	4		
16	板材 红白松 一等	m ³	0.02	1310.8	13.00%	1160		
17	挖掘机 液压 斗容(1m ³)	台班	5.00			1167.394	1167.394	
18	汽车式起重机 5t	台班	0.67			360.763	269.45	91.31
19	汽车式起重机 8t	台班	0.47			454.772	354.045	100.73
20	载重汽车 5t	台班	4.54			307.904	193.855	114.05
21	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称: 溪坪支洞800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 溪坪支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	14060	
	小 计(元)	14060	
	总 计	14060	

工程预算汇总表

工程名称: 溪坪支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	14060	
六	其他施工临时工程	14060	
	小 计(元)	14060	
	总 计	14060	

临时工程预算表

工程名称：溪坪支洞800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			14060	
六	其他施工临时工程	元			14060	
	拆除工程				14060	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	2	89.37	179	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-70	km	0.045	389.66	18	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	20	4.02	80	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	9.658	731.22	7062	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	4.829	81.41	393	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	193.16	3.38	653	
(8)	现场签证（机械台班）	台班	3	1526.43	4579	
	合 计				14060	

施工机械台班费汇总表

工程名称:溪坪支洞800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 溪坪支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	82.95	58		58		
2	折旧费(房建)	元	610.71	1		0.884956		
3	检修费(房建)	元	222.84	1		0.884956		
4	维护费(房建)	元	470.19	1		0.884956		
5	定额人工费(房建机械)	元	528.00	1		1		
6	电	kw·h	7.53	0.821	13.00%	0.71		
7	柴油	kg	364.80	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
8	折旧费	元	93.81	1		1		
9	大修理费	元	20.41	1		1		
10	经常修理费	元	69.51	1		1		
11	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
12	施工机械补差费	元	-0.21	1		1		
13	汽油	kg	7.22	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
14	草袋	个	0.24	1.478	13.00%	1.308		
15	钢丝绳 ϕ 8mm以下	kg	0.48	9.944	13.00%	8.8		
16	钢材 综合	kg	2.41	4.52	13.00%	4		
17	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
18	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量 1m ³	台班	3.00			1314.889	1314.889	
19	汽车式起重机 5t	台班	0.31			360.763	269.45	91.31
20	汽车式起重机 8t	台班	0.12			454.772	354.045	100.73
21	载重汽车 5t	台班	1.24			307.904	193.855	114.05

人材机用量汇总表

工程名称：溪坪支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称: 王庙支洞800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 王庙支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	34688	
	小 计(元)	34688	
	总 计	34688	

工程预算汇总表

工程名称: 王庙支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	34688	
六	其他施工临时工程	34688	
	小 计(元)	34688	
	总 计	34688	

临时工程预算表

工程名称：王庙支洞800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			34688	
六	其他施工临时工程	元			34688	
	拆除工程				34688	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1097.52	1098	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	1	89.58	90	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-70	km	1.275	389.66	497	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	25	4.02	101	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	8.426	731.22	6161	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	4.213	81.41	343	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	109.538	3.38	370	
(8)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	540	48.20	26028	
	合 计				34688	

施工机械台班费汇总表

工程名称:王庙支洞800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			202.524
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：王庙支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.27	120		120		
2	机械工(技工)	工日	9.07	120		120		
3	普工	工日	12.80	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	76.55	58		58		
5	折旧费	元	152.32	1		1		
6	修理及替换设备费	元	117.28	1		1		
7	安装拆卸费	元	4.53	1		1		
8	柴油	kg	69.54	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	55.46	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	16.98	1		1		
11	经常修理费	元	55.13	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.16	1		1		
14	汽油	kg	6.52	9.822	13.00%	8.692	4.5	4.19
15	砂砾料	m ³	615.60	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.21	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.42	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	2.11	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	0.70			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	3.83			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：王庙支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.28			367.124	269.45	97.67
23	汽车式起重机 8t	台班	0.11			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	0.91			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：茂田支洞800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 茂田支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	61521	
	小 计(元)	61521	
	总 计	61521	

工程预算汇总表

工程名称: 茂田支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	61521	
六	其他施工临时工程	61521	
	小 计(元)	61521	
	总 计	61521	

临时工程预算表

工程名称：茂田支洞800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			61521	
六	其他施工临时工程	元			61521	
	拆除工程				61521	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1097.52	1098	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	9	89.58	806	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-70	km	2.13	389.66	830	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	25	4.02	101	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	26.176	731.22	19140	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	13.088	81.41	1065	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	261.76	3.38	885	
(8)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	780	48.20	37596	
	合 计				61521	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 茂田支洞800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			202.524
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：茂田支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.39	120		120		
2	机械工(技工)	工日	13.10	120		120		
3	普工	工日	18.49	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	214.05	58		58		
5	折旧费	元	281.97	1		1		
6	修理及替换设备费	元	169.40	1		1		
7	安装拆卸费	元	6.54	1		1		
8	柴油	kg	128.39	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	76.76	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	38.79	1		1		
11	经常修理费	元	124.72	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.34	1		1		
14	汽油	kg	12.12	9.822	13.00%	8.692	4.5	4.19
15	砂砾料	m³	889.20	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.65	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.31	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	6.54	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	1.01			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	5.54			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：茂田支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.52			367.124	269.45	97.67
23	汽车式起重机 8t	台班	0.33			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	2.03			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：九都支洞800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 九都支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	65947	
	小 计(元)	65947	
	总 计	65947	

工程预算汇总表

工程名称：九都支洞800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	65947	
六	其他施工临时工程	65947	
	小 计(元)	65947	
	总 计	65947	

临时工程预算表

工程名称：九都支洞800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			65947	
六	其他施工临时工程	元			65947	
	拆除工程				65947	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1097.52	1098	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	9	89.58	806	
(3)	架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-70	km	2.1	389.66	818	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	25	4.02	101	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	26.154	731.22	19124	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	13.077	81.41	1065	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	510.003	3.38	1724	
(8)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	855	48.20	41211	
	合 计				65947	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 九都支洞800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			202.524
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
5	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
6	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：九都支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.43	120		120		
2	机械工(技工)	工日	14.36	120		120		
3	普工	工日	20.26	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	218.75	58		58		
5	折旧费	元	327.78	1		1		
6	修理及替换设备费	元	185.69	1		1		
7	安装拆卸费	元	7.17	1		1		
8	柴油	kg	161.49	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
9	电	kw·h	83.42	0.821	13.00%	0.71		
10	大修理费	元	44.14	1		1		
11	经常修理费	元	154.74	1		1		
12	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
13	施工机械补差费	元	-0.45	1		1		
14	汽油	kg	12.12	9.822	13.00%	8.692	4.5	4.19
15	砂砾料	m ³	974.70	29.2623	3.00%	28.41		
16	草袋	个	0.65	1.478	13.00%	1.308		
17	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.31	9.944	13.00%	8.8		
18	钢材 综合	kg	6.54	4.52	13.00%	4		
19	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
20	推土机 74kW	台班	1.11			858.379	858.379	
21	蛙式夯实机 2.8kW	台班	6.07			255.765	255.765	

人材机用量汇总表

工程名称：九都支洞800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	汽车式起重机 5t	台班	0.52			367.124	269.45	97.67
23	汽车式起重机 8t	台班	0.33			454.772	354.045	100.73
24	载重汽车 5t	台班	2.90			307.904	193.855	114.05
25	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：竹岐进水口800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 竹岐进水口800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	17348	
	小 计(元)	17348	
	总 计	17348	

工程预算汇总表

工程名称: 竹岐进水口800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	17348	
六	其他施工临时工程	17348	
	小 计(元)	17348	
	总 计	17348	

临时工程预算表

工程名称：竹岐进水口800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			17348	
六	其他施工临时工程	元			17348	
	拆除工程				17348	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	6	89.37	536	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-70	km	0.15	389.66	58	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	20	4.02	80	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t • km	18.226	731.22	13327	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	9.113	81.41	742	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t • km	446.537	3.38	1509	
	合 计				17348	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 竹岐进水口800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
3	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
4	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：竹岐进水口800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	151.90	58		58		
2	电	kw·h	7.53	0.821	13.00%	0.71		
3	柴油	kg	84.19	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
4	折旧费	元	165.83	1		1		
5	大修理费	元	34.93	1		1		
6	经常修理费	元	125.11	1		1		
7	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
8	施工机械补差费	元	-0.38	1		1		
9	汽油	kg	10.02	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
10	草袋	个	0.46	1.478	13.00%	1.308		
11	钢丝绳 φ8mm以下	kg	0.91	9.944	13.00%	8.8		
12	钢材 综合	kg	4.56	4.52	13.00%	4		
13	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
14	汽车式起重机 5t	台班	0.43			360.763	269.45	91.31
15	汽车式起重机 8t	台班	0.23			454.772	354.045	100.73
16	载重汽车 5t	台班	2.41			307.904	193.855	114.05
17	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：溪源溪管道500KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 溪源溪管道500KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	13869	
	小 计(元)	13869	
	总 计	13869	

工程预算汇总表

工程名称: 溪源溪管道500KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	13869	
六	其他施工临时工程	13869	
	小 计(元)	13869	
	总 计	13869	

临时工程预算表

工程名称：溪源溪管道500KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			13869	
六	其他施工临时工程	元			13869	
	拆除工程				13869	
(1)	拆除500kva箱变	台	1	719.30	719	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	2	89.37	179	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-70	km	0.13	389.66	51	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	30	4.02	121	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t • km	9.79	731.22	7159	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	4.895	81.41	399	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t • km	195.8	3.38	662	
(8)	现场签证（机械台班）	台班	3	1526.43	4579	
	合 计				13869	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 溪源溪管道500KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 溪源溪管道500KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	综合工日 发电安装	工日	81.10	58		58		
2	折旧费(房建)	元	610.71	1		0.884956		
3	检修费(房建)	元	222.84	1		0.884956		
4	维护费(房建)	元	470.19	1		0.884956		
5	定额人工费(房建机械)	元	528.00	1		1		
6	电	kw·h	6.03	0.821	13.00%	0.71		
7	柴油	kg	365.29	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
8	折旧费	元	94.50	1		1		
9	大修理费	元	20.54	1		1		
10	经常修理费	元	70.07	1		1		
11	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
12	施工机械补差费	元	-0.21	1		1		
13	汽油	kg	7.22	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
14	草袋	个	0.24	1.478	13.00%	1.308		
15	钢丝绳 ϕ 8mm以下	kg	0.49	9.944	13.00%	8.8		
16	钢材 综合	kg	2.45	4.52	13.00%	4		
17	板材 红白松 一等	m ³		1310.8	13.00%	1160		
18	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量 1m ³	台班	3.00			1314.889	1314.889	
19	汽车式起重机 5t	台班	0.31			360.763	269.45	91.31
20	汽车式起重机 8t	台班	0.12			454.772	354.045	100.73
21	载重汽车 5t	台班	1.26			307.904	193.855	114.05

人材机用量汇总表

工程名称：溪源溪管道500KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称: 东张水库取水口500KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 东张水库取水口500KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	96249	
	小 计(元)	96249	
	总 计	96249	

工程预算汇总表

工程名称: 东张水库取水口500KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	96249	
六	其他施工临时工程	96249	
	小 计(元)	96249	
	总 计	96249	

临时工程预算表

工程名称：东张水库取水口500KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			96249	
六	其他施工临时工程	元			96249	
	拆除工程				96249	
(1)	拆除500kva箱变	台	1	719.30	719	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	10	89.37	894	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	0.847	389.66	330	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×70	m	865	4.02	3477	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	37.29	731.22	27267	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	18.645	81.41	1518	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	745.8	3.38	2521	
(8)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 70	根	10	22.24	222	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	2	104.08	208	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	10	21.02	210	
(11)	普通绝缘子	串	39	7.49	292	
(12)	耐张绝缘子	串	30	11.63	349	
(13)	现场签证（机械台班）	台班	5	1526.43	7632	
(14)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	1050	48.20	50610	
	合 计				96249	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 东张水库取水口500KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
6	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
7	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称：东张水库取水口500KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.53	120		120		
2	机械工(技工)	工日	17.64	120		120		
3	普工	工日	24.89	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	338.70	58		58		
5	折旧费	元	424.75	1		1		
6	折旧费(房建)	元	1017.85	1		0.884956		
7	修理及替换设备费	元	228.04	1		1		
8	检修费(房建)	元	371.40	1		0.884956		
9	安装拆卸费	元	8.80	1		1		
10	维护费(房建)	元	783.65	1		0.884956		
11	定额人工费(房建机械)	元	880.00	1		1		
12	柴油	kg	752.78	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
13	电	kw·h	99.21	0.821	13.00%	0.71		
14	大修理费	元	57.79	1		1		
15	经常修理费	元	209.03	1		1		
16	安拆费及场外运输费	元	0.66	1		1		
17	施工机械补差费	元	-0.61	1		1		
18	汽油	kg	12.82	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
19	砂砾料	m³	1197.00	29.2623	3.00%	28.41		
20	草袋	个	0.93	1.478	13.00%	1.308		
21	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.86	9.944	13.00%	8.8		

人材机用量汇总表

工程名称：东张水库取水口500KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	钢材 综合	kg	9.32	4.52	13.00%	4		
23	板材 红白松 一等	m ³	0.02	1310.8	13.00%	1160		
24	推土机 74kW	台班	1.37			858.379	858.379	
25	蛙式夯实机 2.8kW	台班	7.46			255.765	255.765	
26	履带式单斗 液压挖掘机 斗 容量 1m ³	台班	5.00			1314.889	1314.889	
27	汽车式起重机 5t	台班	0.55			360.763	269.45	91.31
28	汽车式起重机 8t	台班	0.47			454.772	354.045	100.73
29	载重汽车 5t	台班	4.09			307.904	193.855	114.05
30	交流电焊机 21kVA	台班	0.10			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：沃底800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 沃底800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	125010	
	小 计(元)	125010	
	总 计	125010	

工程预算汇总表

工程名称: 沃底800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	125010	
六	其他施工临时工程	125010	
	小 计(元)	125010	
	总 计	125010	

临时工程预算表

工程名称：沃底800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			125010	
六	其他施工临时工程	元			125010	
	拆除工程				125010	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	20	89.37	1787	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	3.339	389.66	1301	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	20	4.02	80	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	51.214	731.22	37449	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	25.607	81.41	2085	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	1664.455	3.38	5626	
(8)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 70	根	12	22.24	267	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	3	104.08	312	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	26	21.02	547	
(11)	普通绝缘子	串	123	7.49	921	
(12)	耐张绝缘子	串	72	11.63	837	
(13)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	1350	48.20	65070	
(14)	现场签证（机械台班）	台班	5	1526.43	7632	
	合 计				125010	

施工机械台班费汇总表

工程名称:沃底800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
6	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
7	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 沃底800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.68	120		120		
2	机械工(技工)	工日	22.68	120		120		
3	普工	工日	32.00	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	458.54	58		58		
5	折旧费	元	665.54	1		1		
6	折旧费(房建)	元	1017.85	1		0.884956		
7	修理及替换设备费	元	293.19	1		1		
8	检修费(房建)	元	371.40	1		0.884956		
9	安装拆卸费	元	11.32	1		1		
10	维护费(房建)	元	783.65	1		0.884956		
11	定额人工费(房建机械)	元	880.00	1		1		
12	电	kw·h	127.35	0.821	13.00%	0.71		
13	柴油	kg	896.69	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
14	大修理费	元	95.00	1		1		
15	经常修理费	元	366.33	1		1		
16	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
17	施工机械补差费	元	-1.14	1		1		
18	汽油	kg	19.81	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
19	砂砾料	m ³	1539.00	29.2623	3.00%	28.41		
20	草袋	个	1.28	1.478	13.00%	1.308		
21	钢丝绳 φ8mm以下	kg	2.56	9.944	13.00%	8.8		

人材机用量汇总表

工程名称：沃底800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	钢材 综合	kg	12.80	4.52	13.00%	4		
23	板材 红白松 一等	m ³	0.03	1310.8	13.00%	1160		
24	推土机 74kW	台班	1.76			858.379	670.6	187.78
25	蛙式夯实机 2.8kW	台班	9.59			255.765	255.765	
26	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量 1m ³	台班	5.00			1314.889	1314.889	
27	汽车式起重机 5t	台班	0.85			360.763	269.45	91.31
28	汽车式起重机 8t	台班	0.64			454.772	354.045	100.73
29	载重汽车 5t	台班	7.77			307.904	193.855	114.05
30	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称：岭脚800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 岭脚800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	65840	
	小 计(元)	65840	
	总 计	65840	

工程预算汇总表

工程名称: 岭脚800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	65840	
六	其他施工临时工程	65840	
	小 计(元)	65840	
	总 计	65840	

临时工程预算表

工程名称：岭脚800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			65840	
六	其他施工临时工程	元			65840	
	拆除工程				65840	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	6	89.37	536	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	1.534	389.66	598	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	40	4.02	161	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	23.84	731.22	17432	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	11.92	81.41	970	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	834.4	3.38	2820	
(8)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 70	根	4	22.24	89	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	3	104.08	312	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	6	21.02	126	
(11)	普通绝缘子	串	15	7.49	112	
(12)	耐张绝缘子	串	60	11.63	698	
(13)	现场签证（机械台班）	台班	5	1526.43	7632	
(14)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	690	48.20	33258	
	合 计				65840	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 岭脚800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
6	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
7	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 岭脚800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.35	120		120		
2	机械工(技工)	工日	11.59	120		120		
3	普工	工日	16.35	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	217.79	58		58		
5	折旧费	元	335.62	1		1		
6	折旧费(房建)	元	1017.85	1		0.884956		
7	修理及替换设备费	元	149.85	1		1		
8	检修费(房建)	元	371.40	1		0.884956		
9	安装拆卸费	元	5.79	1		1		
10	维护费(房建)	元	783.65	1		0.884956		
11	定额人工费(房建机械)	元	880.00	1		1		
12	柴油	kg	718.89	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
13	电	kw·h	68.77	0.821	13.00%	0.71		
14	大修理费	元	47.24	1		1		
15	经常修理费	元	184.29	1		1		
16	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
17	施工机械补差费	元	-0.58	1		1		
18	汽油	kg	10.02	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
19	砂砾料	m ³	786.60	29.2623	3.00%	28.41		
20	草袋	个	0.60	1.478	13.00%	1.308		
21	钢丝绳 φ8mm以下	kg	1.19	9.944	13.00%	8.8		

人材机用量汇总表

工程名称：岭脚800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	钢材 综合	kg	5.96	4.52	13.00%	4		
23	板材 红白松 一等	m ³	0.01	1310.8	13.00%	1160		
24	推土机 74kW	台班	0.90			858.379	670.6	187.78
25	蛙式夯实机 2.8kW	台班	4.90			255.765	255.765	
26	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量 1m ³	台班	5.00			1314.889	935.434	379.46
27	汽车式起重机 5t	台班	0.43			360.763	269.45	91.31
28	汽车式起重机 8t	台班	0.30			454.772	354.045	100.73
29	载重汽车 5t	台班	3.96			307.904	193.855	114.05
30	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	

工程分组费率表

工程名称: 朝阳800KVA

[illegible]

工程预算汇总表

工程名称: 朝阳800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	180132	
	小 计(元)	180132	
	总 计	180132	

工程预算汇总表

工程名称: 朝阳800KVA

编号	项 目 名 称	建安费(元)	设备费(元)
第五部分	施工临时工程	180132	
六	其他施工临时工程	180132	
	小 计(元)	180132	
	总 计	180132	

临时工程预算表

工程名称：朝阳800KVA

编号	工程或费用名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
第五部分	施工临时工程	元			180132	
六	其他施工临时工程	元			180132	
	拆除工程				180132	
(1)	拆除800kva箱变	台	1	1095.79	1096	
(2)	拆除单杆 混凝土杆（m以内） 13	根	28	89.37	2502	
(3)	拆除架空绝缘导线, AC10KV, JKLYJ-95	km	3.846	389.66	1499	
(4)	拆除电力电缆, YJV22-8.7/15kV-3×95	m	65	4.02	261	
(5)	人力运输 人力运输 平均运距200m以内	t·km	69.44	731.22	50776	
(6)	汽车运输 汽车运输 装卸	t	34.72	81.41	2827	
(7)	汽车运输 汽车运输 运输	t·km	2569.28	3.38	8684	
(8)	拉线制作安装 普通拉线（截面 mm ² 以内） 70	根	28	22.24	623	
(9)	杆上变配电设备安装 隔离开关	组	3	104.08	312	
(10)	10KV以下横担安装 铁、木横担 双根	组	30	21.02	631	
(11)	普通绝缘子	串	120	7.49	899	
(12)	耐张绝缘子	串	66	11.63	768	
(13)	建筑物砂石料回填 砂砾料 夯填	m ³ 实方	1950	48.20	93990	
(14)	现场签证（机械台班）	台班	10	1526.43	15264	
	合 计				180132	

施工机械台班费汇总表

工程名称: 朝阳800KVA

单位: 元

序号	名称及规格	单位	台班费 (元)	其 中				
				折旧费	修理及 替换设 备费	安拆费	人工费	动力燃 料费
1	交流电焊机 21kVA	台班	54.932	3.110	1.900	6.560		42.792
2	履带式单斗 液压挖掘机 斗容 量 1m ³	台班	935.434	180.150			176.000	
3	汽车式起重机 5t	台班	269.450	87.080	52.370			196.163
4	汽车式起重机 8t	台班	354.045	132.200	82.490			200.232
5	推土机 74kW	台班	670.600	104.140	134.510	6.450	240.000	373.279
6	蛙式夯实机 2.8kW	台班	255.765	0.930	5.960		240.000	8.875
7	载重汽车 5t	台班	193.855	40.540	34.610			226.714

人材机用量汇总表

工程名称: 朝阳800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
1	技工	工日	0.98	120		120		
2	机械工(技工)	工日	32.76	120		120		
3	普工	工日	46.22	85		85		
4	综合工日 发电安装	工日	618.17	58		58		
5	折旧费	元	954.51	1		1		
6	折旧费(房建)	元	2035.70	1		0.884956		
7	修理及替换设备费	元	423.50	1		1		
8	检修费(房建)	元	742.80	1		0.884956		
9	安装拆卸费	元	16.35	1		1		
10	维护费(房建)	元	1567.30	1		0.884956		
11	定额人工费(房建机械)	元	1760.00	1		1		
12	电	kw·h	180.60	0.821	13.00%	0.71		
13	柴油	kg	1601.31	7.959	13.00%	7.043	3.5	3.54
14	大修理费	元	133.40	1		1		
15	经常修理费	元	528.11	1		1		
16	安拆费及场外运输费	元	0.82	1		1		
17	施工机械补差费	元	-1.66	1		1		
18	汽油	kg	25.40	9.513	13.00%	8.419	4.5	3.92
19	砂砾料	m ³	2223.00	29.2623	3.00%	28.41		
20	草袋	个	1.74	1.478	13.00%	1.308		
21	钢丝绳 φ8mm以下	kg	3.47	9.944	13.00%	8.8		

人材机用量汇总表

工程名称：朝阳800KVA

序号	名称及规格	单位	数量	含税价 (元)	税率(%)	不含税价 (元)	基价	差价
22	钢材 综合	kg	17.36	4.52	13.00%	4		
23	板材 红白松 一等	m ³	0.03	1310.8	13.00%	1160		
24	推土机 74kW	台班	2.54			858.379	858.379	
25	蛙式夯实机 2.8kW	台班	13.85			255.765	255.765	
26	履带式单斗 液压挖掘机 斗 容量 1m ³	台班	10.00			1314.889	1314.889	
27	汽车式起重机 5t	台班	1.09			360.763	269.45	91.31
28	汽车式起重机 8t	台班	0.87			454.772	354.045	100.73
29	载重汽车 5t	台班	11.53			307.904	193.855	114.05
30	交流电焊机 21kVA	台班	0.13			54.932	54.932	